
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. +370 37 77 76 66 / +370 660 07 000,
 el. p. info@kaunas.lt, el. pristatymo dėžutės adresas 188764867, http://www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ

...................... Nr.      

Kauno miesto savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi parengė Kauno miesto savivaldybės (toliau

– Savivaldybė) administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamąjį raštą. 

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų likučio 2024 m. sausio 1 d. ir 2024 m. gruodžio

31 d. bankų sąskaitose nėra. 

Savivaldybės administracija 2024 metais vykdė tris programas:

–Atvirumo ir bendradarbiavimo plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą programai

vykdyti skirta 12 075,6 tūkst. eurų, įvykdyta – 11 987,1 tūkst. eurų arba 99,3 proc.

–Gyventojo poreikius atliepiančiai gyvenimo kokybei sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui programai vykdyti skirta 143 300 tūkst. eurų, įvykdyta 134 891,5 tūkst. eurų arba

94,1 proc.

–Tvarumo bei žaliojo kurso principais tvariai valdomo miesto programai vykdyti skirta

208 873,8 tūkst. eurų, įvykdyta 199 433 tūkst. eurų arba 95,5 proc.

Iš viso Savivaldybės administracijos vykdomų programų 2024 metų patikslintas asignavimų

planas – 364 249,4 tūkst. eurų, įvykdytas – 346 311,6 tūkst. eurų arba 95,1 proc., t. y. liko

nepanaudota 17 937,8 tūkst. eurų.

Pagrindinės asignavimų plano nevykdymo priežastys – vėluojantys projektavimo bei rangos

darbai, užsakytų prekių pristatymas, pakartotinai vykdyti viešieji pirkimai, mokėjimų sumų dalies

sulaikymas pagal sutarčių sąlygas, taip pat mokėjimo dokumentai už atliktus darbus pateikti

pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų mokėtinos sumos 2024 m. gruodžio 31 d.

sudarė 13 935,3 tūkst. eurų ir, palyginus su įsiskolinimu 2023 m. gruodžio 31 d. – 8 599,3 tūkst. eurų,

padidėjo 5 336 tūkst. eurų, iš jų:

1. 1 163,1 tūkst. eurų liko įsiskolinimas už prekes ir paslaugas, nes sąskaitos už suteiktas

paslaugas pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, iš jų: 799,7 tūkst. eurų – miesto priežiūros

ir infrastruktūros gerinimo darbams; 119,4 tūkst. eurų – komunalinėms paslaugoms (šildymui,

elektrai, vandeniui, šiukšlėms); 

2.  1 475,9 tūkst. eurų subsidijoms, iš jų: 1 450,2  – vežėjų nuostoliams, patirtiems dėl

keleivinio transporto paslaugų teikimo visuomenei, kompensuoti; 25,7 tūkst. eurų – subsidijoms už

šiluminę energiją dėl kainų skirtumo mokėti;

3.  2 090,6 tūkst. eurų socialinėms išmokoms, iš jų: 1 713,2 tūkst. eurų socialinei paramai;

377,4 tūkst. eurų kompensacijoms vežėjams mokėti;

4.  2 434 tūkst. eurų kitoms išlaidoms, iš jų: 1 619,2 tūkst. eurų  – socialinių paslaugų

teikimui asmenims su sunkia negalia ir šeimoms, patiriančioms socialinę riziką; 589 tūkst. eurų –

socialinių paslaugų teikimui vaikams, likusiems be tėvų globos; 220,2 tūkst. eurų visuomeninės

paskirties objektų koncesijos mokesčiams;

5.   6 771,7 tūkst. eurų materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms, iš jų:

2 188,4 tūkst. eurų – Lengvosios atletikos maniežo statybai, 2 083,2 tūkst. eurų –  Kėdainių tilto per

Nemuno upę statybos darbams.

Detalus paaiškinimas dėl asignavimų nepanaudojimo pateikiamas 1 lentelėje „Biudžeto

išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita“.

Mokėtinų sumų, kai įvykdymo terminas praleistas, 2024 m. gruodžio 31 d. nebuvo.

Savivaldybės administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos parengtos

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 (su

pakeitimais). 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

J. Brazaitienė, tel.+370 37 20 03 94, el. p. jolanta.brazaitiene@kaunas.lt                 
R.Vosylienė,   tel. +370 37 22 98 10, el.p. roma.vosyliene@kaunas.lt



1 lentelė

__________

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas *
Planas su
leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano
vykdymas, proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos
detalizavimas

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

44,5 2.8.

30,9 tūkst. eurų nepanaudota kultūros paveldo objektų tvarkymo darbams,
dėl neįvykusių viešųjų pirkimų Kauno Žaliakalnio žydų senųjų kapinių
tvoros tvarkybos bei Gedimino gatvės laiptų kapitalinio remonto darbams
atlikti, 9,3 tūkst. eurų – Unesco iniciatyvų įgyvendinimui, nes užtruko
viešųjų pirkimų procedūros. Likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti ataskaitiniam laikotarpiui
pasibaigus.

20,4 2.1.

Dėl žemesne kaina įsigytų prekių 18 tūkst. eurų nepanaudota asignavimų
numatytų Rotušės pastato rekonstrukcijos darbams.

23,6 2.2.

12,3 tūkst. eurų nepanaudota Kalėdiniam papuošimui, dėl nebaigtų Laisvės
al. atkarpoje nuo Įgulos bažnyčios iki Vytauto pr. rekonstravimo  darbų,
11,3 tūkst. eurų – komandiruotėms dėl mažesnio poreikio.

Iš viso pagal programą: 12075,6 11987,1 -88,5 88,5

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

41

20418,4 20392,4 99,9 -26,0 26,0 1.1.

Dėl darbuotojų švietimo įstaigose kaitos ir nedarbingumo nepanaudotos
darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems mokėjimams skirtos lėšos.

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

(data)

1. Atvirumas ir bendradarbiavimas
plėtojant miesto ekonomiką,
kultūrą ir turizmą

51

12075,6 11987,1 99,3 -88,5

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

42

28437,2 28180,8 99,1 -256,4 256,4 2.8

110,1 tūkst. eurų nepanaudota socialinei paramai mokiniams, dėl mažesnio
vaikų lankomumo, 98,5 tūkst. eurų – paramai mirties atveju mokėti, dėl
mažesnio besikreipiančių asmenų skaičiaus,  38,8 tūkst. eurų nepanaudota
Savivaldybės užimtumo didinimo programai įgyvendinti,iš jų: 29,9 tūkst.
eurų - nes programoje dalyvavusios įmonės įdarbino mažiau tikslinės
grupės asmenų, taip pat dalis asmenų atsisakė dalyvauti darbo rinkoje visą
programos laiką.  Dėl mažesnio poreikio atvejo vadybininko paslaugoms
liko  4,9 tūkst. eurų ir  4 tūkst. eurų  - administravimo išlaidoms, nes jų
administravimui per metus turi būti panaudojama ne didesnė suma, nei
nustatytas užimtumo didinimo programai skiriamų lėšų procento dydis nuo
panaudotų programai finansuoti asignavimų.  Būsto nuomos mokesčio
dalies kompensavimuinepanaudota  6 tūkst. eurų, nes gruodžio mėn.
kreipėsi mažiau asmenų. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms
skaičiuoti ir mokėti liko nepanaudota  2,9 tūkst. eurų, iš jų 2,2 tūkst. eurų



842,3 2.8

818,8 tūkst. eurų  nepanaudoti laikino atokvėpio paslaugai teikti ir
administruoti, nes kreipėsi mažiau asmenų, nes šiai naujai paslaugai teikti
LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija skyrė  lėšas tik antrame 2024
metų pusmetyje. Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems
bendruomenėje teikimui  liko nepanaudota 8,2 tūkst. eurų, nes paslaugas
gavusių asmenų skaičius buvo mažesnis, nei akredituotose įstaigose
deklaruotas vietų skaičius. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos
mokesčio daliai kompensuoti liko  nepanaudota 7,5 tūkst.eurų, nes mažiau
išmokėta kompensacijų už būsto nuomą ukrainiečiams. Suaugusiems
užsieniečiams, suteiktos socialinės globos socialinės globos įstaigose,
išlaidoms kompensuoti  nepanaudota 3,6 tūkst. eurų, dėl mažesnio lėšų
poreikio. likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už
suteiktas paslaugas pateikti ataskaitiniam laikotarpiui pabaigus.

12,4 1.1

12,4 tūkst. eurų nepanaudota dėl užsitęsusių sporto komplekso (futbolo ir
regbio maniežo) Europos per. 105 A projektavimo darbų.

4,9 1.1

Asignavimai nepanaudoti asmenų su negalia reikalų koordinatoriaus
funkcijai atlikti, nes asmenų su negalia reikalų koordinatorius Savivaldybėje
pradėjo eiti pareigas nuo 2024 m. rugpjūčio mėnesio.

2828,4 2.5.

1347,3 tūkst. eurų nepanaudota Lengvosios atletikos maniežui, dėl
rangovo užtrukusių derinimo procedūrų su apsaugos sistemų ir vaizdo bei
garso įrangos gamintojais, 599,1 tūkst, eurų – Santakos parko vaikų
žaidimų aikštelės įrengimui, dėl užtrukusių aikštelės schemos rengimo
procedūrų bei neįvykus vaikų žaidimo aikštelės įrenginių viešajam pirkimui,
447,4 tūkst. eurų – Kauno marių įlankos uosto ir buriavimo sporto bazės R.
Kalantos g. 130, Kaune, įrengimui, nes vykdant darbus atsirado poreikis
koreguoti techninį projektą, 354,3 tūkst. eurų nepanaudota baseinų
infrastruktūros gerinimui dėl tiekėjų laiku nepristatytos įrangos, 80,3
tūkst.eurų – mokyklos pastato Vijūkų g.78, statybai, nes dėl užtrukusio
sklypo detaliojo plano keitimo nebuvo laiku parengtas techninis projektas.

1141,3 2.2

1141,3 tūkst. eurų liko nepanaudota komunalinėms paslaugoms
suplanuotų asignavimų, dėl mažesnių energetinių išteklių kainų ir
teigiamos oro temperatūros.

2723,8 2.8

744,2 tūkst.eurų nepanaudota socialinei pašalpai Kauno miesto
nepasiturintiems gyventojams ir 686 tūkst. eurų kompensacijoms
nepasiturintiems gyvenatojams už šildymą, dėl sumažėjusio socialinės
pašalpos gavėjų skaičiaus. Likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už atliktus darbus ir suteiktas paslaugas pateikti ataskaitiniam
laikotrapiui pasibaigus.

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

52

10080,0 10079,7 100,0 -0,3 0,3 2.8

Pagal ilgalaikės paskolos dokumentus gauta 10 079,7 tūkst. eurų paskola,
todėl liko nepnaudota 0,3 tūkst. eurų.

23,1 2.2

 Daugiau išnuomavus   Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių butų 
23,1 tūkst. eurų liko nepanaudota komunalinėms paslaugoms.

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

42

28437,2 28180,8 99,1 -256,4 256,4 2.8

110,1 tūkst. eurų nepanaudota socialinei paramai mokiniams, dėl mažesnio
vaikų lankomumo, 98,5 tūkst. eurų – paramai mirties atveju mokėti, dėl
mažesnio besikreipiančių asmenų skaičiaus,  38,8 tūkst. eurų nepanaudota
Savivaldybės užimtumo didinimo programai įgyvendinti,iš jų: 29,9 tūkst.
eurų - nes programoje dalyvavusios įmonės įdarbino mažiau tikslinės
grupės asmenų, taip pat dalis asmenų atsisakė dalyvauti darbo rinkoje visą
programos laiką.  Dėl mažesnio poreikio atvejo vadybininko paslaugoms
liko  4,9 tūkst. eurų ir  4 tūkst. eurų  - administravimo išlaidoms, nes jų
administravimui per metus turi būti panaudojama ne didesnė suma, nei
nustatytas užimtumo didinimo programai skiriamų lėšų procento dydis nuo
panaudotų programai finansuoti asignavimų.  Būsto nuomos mokesčio
dalies kompensavimuinepanaudota  6 tūkst. eurų, nes gruodžio mėn.
kreipėsi mažiau asmenų. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms
skaičiuoti ir mokėti liko nepanaudota  2,9 tūkst. eurų, iš jų 2,2 tūkst. eurų
nes nebuvo Nepriklausomybės gynėjų mirties atvejų ir 0,7 tūkst. eurų – dėl
mažesnio kompensacijų už komunalines paslaugas poreikio. Likę
asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už suteiktas
paslaugas pateikti ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus.

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

46

7221,4 6361,8 88,1 -859,6

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

51

73228,0 66534,5 90,9 -6693,5

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

71

3915,0 3342,3 85,4 -572,7

48,4 2.1

 Bendrabučio Lampėdžių g. 10 įrengimui prekių įsigyta žemesnėmis nei 
planuota kainomis, todėl liko nepanaudota 48,4 tūkst. eurų  



Iš viso pagal programą: 143300,0 134891,5 -8408,5 8408,5

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

40

3774,2 3772,3 99,9 -1,9 1,9 2.5.

Asignavimai nepanaudoti žemės sklypų formavimui dėl užsitęsusų projektų
derinimo.

12,1 1.1.

12,1 tūkst. eurų nepanaudota mobilizacijos savivaldybėje administravimui,
dėl daugiau nei pusę metų neužimtos pareigybės.

15,6 2.8.

2,4 tūkst. eurų nepanaudota mobilizacijos savivaldybėje administravimui
funkcijai vykdyti, nes negautas pritarimas  iš Mobilizacijos ir pilietinio
pasipriešinimo departamento prekių įsigijimui,  12,9 tūkst. eurų – pirminės
teisinės pagalbos teikimui, kadangi kreipėsi mažiau asmenų, 0,1 tūkst. eurų
– žemės ūkio funkcijoms atlikti, nes techninės apžiūros talonų blankų
nupirktas minimalus kiekis. Likę asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo
dokumentai už suteiktas paslaugas pateikti ataskaitiniam laikotrapiui
pasibaigus.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

45

666,4 666,4 100,0 0,0 0,0

1,5 2.2

Lėšos nepanaudotos bendruomeninės veiklos stiprinimui nes Lampėdžių
bendruomenės centras nepanaudojo lėšų autobusų nuomai, Kauno
Muravos bendruomenės centras sutaupė lėšas skirtas edukacijai.

86,2 2.8

86,2 tūkst. eurų nepanaudota Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, iš
jų: 60,9 tūkst. eurų  - Gėlių rato ir Dovydaičio gatvių paprastajam remontui,
nes projekto eigoje buvo pakeisti projektiniai sprendiniai ir darbų apimtys,
25,3 tūkst. eurų - Vandžiogalos plento kapitaliniam remontui, nes dėl per
žemos oro temperatūros nerekomenduota kloti viršutinį dangos sluoksnį.

1640,1 2.5

1031,6 tūkst. eurų nepanaudota Aplinkos apsaugos specialiosios
programos asignavimų, dėl užsitęsusių komunalinių atliekų surinkimo
aikšelių projektavimo ir derinimo procedūrų, taip pat tiekėjui laiku
nepateikus visų maisto atliekų surinkimo konteinerių. Dėl užtrukusių
techninių projektų parengimo liko nepanaudota 439,8 tūkst. eurų
numatytų  Vijūkų skvero ir Vaišvydavos parko tvarkymo darbams, 168,7
tūkst. eurų nepanaudota dėl technologinės pertraukos darbus sustabdžius
Liepų alėjoje, Naugardiškių parke ir Naujakurių skvere.

393,2 2.2

146,3 nepanaudota Savivaldybės institucijų ūkinio ir materialinio
aptarnavimo užtikrinimui, nes mažiau nei planuota sunaudota degalų
įsigijimui, automobilių remontui ir asignavimų numatytų komunalinėms
paslaugoms; 246,9 tūkst. eurų nepanaudota subsidijoms už šiluminę
energiją dėl kainų skirtumo mokėti, dėl sumažėjusios dujų kainos.

1868,4 2.8

971,8 tūkst. eurų nepanaudota pėsčiųjų tilto per Nemuno upę nuo
Aleksoto iki salos ir nuo salos iki Karaliaus Mindaugo pr., Kaune, statybai,
nes darbams apmokėti buvo naudojamos gautos Europos Sąjungos lėšos.
Likę asignavimai nepanaudoti dėl mokėjimų dalies sulaikymo pagal sutarčių
sąlygas ir mokėjimo dokumentų, kurie pateikti ataskaitiniam laikotarpiui
pasibaigus.

2. Gyventojo poreikius atliepianti
gyvenimo kokybė sumaniam,
aktyviam ir sveikam gyventojui

71

3915,0 3342,3 85,4 -572,7 501,2 2.5.

Dėl riboto rangovo pajėgumo liko nepanaudota 423,5 tūkst. eurų
Savivaldybės nuosavybės teise priklausančių būstų remontui. Likę
asignavimai nepanaudoti, nes mokėjimo dokumentai už suteiktas
paslaugas pateikti ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

42

1034,7 1007,0 97,3 -27,7

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

46

26811,5 26723,8 99,7 -87,7

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

51

170807,4 165128,0 96,7 -5679,4



48,3 2.3.

Asignavimai nepanaudoti Savivaldybės tarybos narių atlyginimui už darbą
atliekant Tarybos nario padeigas, nes dalis Tarybos narių praleido tarybos
posėdžius arba nedalyvavo kitose Savivaldybos tarybos reglamente
numatytose veiklose.

1729,4 2.1.

Nepanaudota darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems mokėjimams, dėl
darbuotojų kaitos, laikino nedarbingumo, nemokamų atostogų.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

72

2361,8 29,0 1,2 -2332,8 2332,8 2.8.

2222,5 tūkst. eurų nepanaudota infrastruktūros plėtros lėšų (prioritetinės -
Vandžiogalos pl. rekonstravimo darbams, nes dėl nepalankių oro sąlygų
nebuvo galimybės įrengti viršutinį asfalto sluoksnį; neprioritetinės  - Neries
kr. rekonstravimui, dėl nepabaigto rengti ir nesuderinto projekto); 110,3
tūkst. eurų – elektromobilių įkrovimo prieigų infrastruktūros sukūrimui ir
palaikymui.

Iš viso pagal programą: 208873,8 199433,0 -9440,8 9440,8

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių grupės
nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

51

170807,4 165128,0 96,7 -5679,4

3. Tvarumo bei žaliojo kurso
principais tvariai valdomas
miestas

71

3417,8 2106,5 61,6 -1311,3 1311,3 2.5

994,9 tūkst. eurų nepanaudota dėl vykstančių teisminių procesų, 114,8
tūkst. eurų – dėl mažesnių komunalinių paslaugų. Likusi suma
nepanaudota, nes derybų metu pigiau įsigytas turtas.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir
administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-31 Nr. 02-39-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 08:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 08:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-02 10:06 - 2028-07-01 10:06

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 08:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 09:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 09:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasma Balčiūnienė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 09:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 09:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-17 12:18 - 2029-01-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 lentelė prie Aiškinamojo rašto_2024_12_31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-28)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-28 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr. 3



